
1/2 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Saibert Kryštof 

Oponent bakalářské práce:       Ing Monika Kolková 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Copingové strategie u fotbalistů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je velmi pěkně zpracovaná se zaměřením na copingové strategie u 

fotbalistů. Student projevil vysokou motivaci a kvalitu zpracování pro danou oblast. Avšak 

práce nijak nesouvisí s krizovým řízením a její téma je spíše vhodnější pro sportovní fakultu. 

V teoretické části se student zabývá stresem a jeho specifikací v oblasti sportu. Jak již bylo 

řečeno, zcela zde ale postrádám jakékoliv propojení s krizovým řízením. Praktická část je poté 

zpracována velmi kvalitně s využitím metody Athletic Coping Skills Invenntory, která se 

využívá zejména v sportovní psychologii. V kapitole 4.4 postrádám zcela popis, jakou formou 

online vyplňovali hráči dotazník, jak je zajištěno, že dotazník byl vyplněn opravdu hráčem. 

Uvítala bych více zaměření na rizika a možné nežádoucí vlivy, které by mohly zkreslit 

získaná data.  

 

 



2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Celkově je práce dobře zpracovaná, avšak jak již bylo řečeno její téma se spíše hodí pro 

oblasti sportovní fakulty. Příště bych studentovi doporučila se zaměřit na copingové strategie 

u profesionálních sportovců a jejich vliv na rizika spojená s nežádoucími vlivy na hřišti a 

mimo hřiště (např. agrese na zaměřená vůči fanouškům, vážné fauly na hřišti s úmyslem 

poškodit zdraví protihráče apod.). Práci vzhledem k tématu spíše zaměřenému pro sportovní 

fakultu hodnotím za velmi dobrou.  

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Můžete prosím definovat, jakým způsobem byste aplikoval získané data pro oblast 

studia vašeho oboru? Jak daná práce souvisí s Vaším oborem a jaký má pro něj 

přínos? 

2. Domníváte se, že využití virtuální reality by mohlo mít příznivý dopad v oblasti 

zvládání stresu u sportovců? Pokud ano, jak byste využil virtuální realitu a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………B-velmi dobře…......................... 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


